(a) 聯交所批准認購股份於聯交所主板上市及買賣（而有關批准及上市其後於寄發

代表認購股份的正式股票前並未撤回）；

(b) 本公司股東及╱或任何相關監管機構批准配發及發行認購股份（如有必要）；及

– 3 –

(c) 認購人取得與認購協議及據此擬進行的交易有關的一切必要同意及批准。

倘上文所載條件於最後完成日期（或認購協議訂約各方可能書面協定的較後日期）或

之前並無達成或獲豁免（僅就條件(c)而言），則認購人及本公司於認購事項下的義務

及責任將告失效及無效，而認購人及本公司將獲解除認購事項的一切權利及義務

（涉及先前違反認購協議者除外）。

認購事項完成

待根據認購協議有待達成的條件全部達成或獲豁免（視情況而定）後，認購事項將於

完成日期（或認購協議訂約各方可能書面協定的其他日期）落實完成。

有關本集團及認購人的資料

本集團主要從事建造工程及環保業務。

認購人甲為瑞典公民，為本公司的高級企業顧問。

認購人乙為北京滙智天地科技有限公司，一間於中國註冊的有限責任公司。

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，除認購人甲為本公司的高級企業

顧問外，各認購人及其最終實益擁有人均獨立於本公司及另一認購人，且並非彼等

的關連人士。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事建造工程及環保業務。於過去數月，本公司已發表多份公佈，內容

有關可能分別收購餐廚垃圾處理及水處理項目及其完成。待認購事項完成後，來自

認購股份的所得款項總額擬用作本公司投資於餐廚垃圾及水處理業務的資金，以及

一般營運資金。

待認購事項完成後，認購事項的所得款項總額將約為44,386,000港元。扣除所有相

關成本及開支後，所得款項淨額擬用作經營及發展上述餐廚垃圾及水處理業務的一

般營運資金。

– 4 –

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議及據此擬進行的交易乃按經訂約各方公

平磋商後的正常商務條款釐定，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

過去十二個月的集資活動

本公司曾根據一般授權發行可換股債券，本金總額為5,000,000美元，詳情載於本公

司日期為2017年10月3日的公佈。

本公司曾根據一般授權完成發行10,164,000股股份，所得款項總額約為37,700,000

港元，詳情載於本公司日期為2017年11月27日及2017年12月6日的公佈。

除上述者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無透過任何發行股本證券

集資活動集資。

對股權架構的影響

下表載列本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設本公司的股權架

構於認購事項完成前並無其他變動）的股權架構：

股東 於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目

股權百分比(%)

（概約） 股份數目

股權百分比(%)

（概約）

Jumbo Grand Enterprise

Development Limited（附註1） 77,000,000 14.56 77,000,000 14.24

昌威集團有限公司（附註2） 76,500,000 14.47 76,500,000 14.14

Simple Gain International Limited

（附註3） 40,000,000 7.56 40,000,000 7.39

CEF Concept Holdings Limited

（附註4） 55,400,000 10.48 55,400,000 10.24

朱勇軍先生（附註5） 120,000 0.02 120,000 0.02

秦姝蘭女士（附註5） 4,084,000 0.77 4,084,000 0.75

蔡建文先生（附註5） 480,000 0.10 480,000 0.10

張立輝博士（附註6） 48,000 0.00 48,000 0.00

蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士

（附註7） 480,000 0.10 480,000 0.10

唐嘉樂博士（附註7） 480,000 0.10 480,000 0.10

認購人甲 — — 7,500,000 1.38

認購人乙 — — 4,464,000 0.83

其他公眾股東 274,190,992 51.84 274,190,992 50.71

總計 528,782,992 100.00 540,746,992 100.00

– 5 –

附註：

1. 於本公佈日期，Jumbo Grand Enterprise Development Limited由朱勇軍先生（董事會主席兼

執行董事）全資擁有。朱先生為王沛德先生（本公司股東Simple Gain International Limited的

最終實益擁有人）的內兄。

2. 於本公佈日期，昌威集團有限公司由朱樹昌先生擁有75%權益。

3. 於本公佈日期，Simple Gain International Limited由Allan Warburg Holdings Limited全資

擁有，而Allan Warburg Holdings Limited則由王沛德先生全資擁有。

4. 於本公佈日期，CEF Concept Holdings Limited由CEF IV Holdings Ltd.全資擁有，而CEF

IV Holdings Ltd.則由China Environment Fund IV, L.P.擁有92.55%權益。China

Environment Fund IV, L.P.為一個於開曼群島註冊成立的投資基金。

5. 朱勇軍先生、秦姝蘭女士及蔡建文先生均為執行董事。

6. 張立輝博士為非執行董事。

7. 蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士及唐嘉樂博士為獨立非執行董事。

8. 本表所載的百分比數字可能已作四捨五入調整。